
LGH: 0652

FÖRKLARINGAR

K
R

A
T

S
B

O
D

A
V

Ä
G

E
N

BÄLLSTAVÄGEN

N

7

6

5

4

3

2

1

0

1 2 4 5

3
6

7

6

5

4

3

2

1

0

5

4

5

4

G Garderob DM Diskmaskin

U/M

Högskåp med

ugn och micro

K/F Kyl ovanpå frys

K Kyl

F Frys KM Kombimaskin

TT

Torktumlare under bänkskiva

och överskåp över

TM

Tvättmaskin under bänkskiva

och överskåp över

FRD
Förråd

EL El-/IT-skåp

L Linneskåp

ST Städskåp

Rumshöjd ca 2,6 m. Undertak i badrum samt kanalinklädnader ca 2,3 m över golv.

Delvis synlig rördragning i badrum.

Lokala avvikelser kan förekomma. Revideringar kan komma att ske.

PLAN

SEKTION

Hatthylla

Klädstång

GR

GS

Glasräcke

Våningshög

glasskärm

Sida av vägg förstärkt för TV

höjd: 0,6 - 1,8 m över golv
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4 RoK   ca 93 m

2

   Förråd på takterrass och i källare
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SKALA 1:100 (A4)
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SPA-POOL

TAKTERRASS

MED TRÄTRALL

FRD

4 RoK   ca 93 m

2

   Förråd på takterrass och i källare
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